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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÄHREN Jonas NR Rheydter TV 1995 R M 1.16 57620 ja

BARTL Jonathan NR Rheydter TV 1998 R M 1.45 116834 ja

BAUM Stephan NR OFC Bonn 1981 R M 1.28 57585 ja

BEHR Peter Christian NR Solinger TB 1966 R M 1.31 96920 ja

BENDA Stefan NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1971 L M 2.9999 117063 ja

BERKEL Dominik NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1997 R M 1.9 92404 ja

BUSCH Max NR Fechtzentrum Solingen 1997 R M 1.10 78666 ja

DEHN Julius NR EFG Essen 2000 R M 1.12 92243 ja

DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1985 R M 1.19 100038 ja

FREUND Sebastian NR Wuppertaler FC 1986 L M 1.24 58708 ja

FRUH Simon NR Rheydter TV 1996 L M 2.9999 81518 ja

HAUSCHILD Nicholas NR DFC Düsseldorf 1987 R M 2.9999 60656 ja

HEIN Hartmut NR Rheydter TV 1966 R M 2.9999 83353 ja

HERDEGEN Matthias NR OFC Bonn 1957 R M 1.47 77043 ja

HESS Alexander NR Aachener FC 1966 R M 1.14 60996 ja

HESSE Jonas NR OFC Bonn 1989 R M 1.25 61001 ja

HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz 1967 R M 2.9999 61345 ja

HUSEMANN Luca NR EFG Essen 1999 R M 1.22 92327 ja

KLASS Oliver NR Solinger TB 1964 R M 2.9999 86100 ja

MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 1998 R M 1.33 88245 ja

MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1990 R M 1.49 104306 ja

MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 1965 R M 1.51 99366 ja

NEU Markus NR Fecht Club Krefeld 1965 R M 2.9999 117214 ja

REALE Adrian NR DFC Düsseldorf 1989 R M 2.9999 64900 ja

SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV 1967 R M 1.50 115707 ja

STAND Thomas NR Neusser SV 1986 R M 1.11 66699 ja

STEINBERGER Raphael NR Fechtzentrum Solingen 1985 L M 1.4 66759 ja

STYN Robert NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995 R M 1.7 66963 ja

VORBERG Bjarne NR Rheydter TV 1997 L M 1.32 112566 ja

VOß Thilo WE TV Paderborn 1987 R M 2.9999 67577 ja

  30 Starter (30 anwesend)
 

NED BIJKER Peter s.v. RobbSchermen 1968 L M 2.9999 0 ja

DE MUINCK KEIZER Willem 1995 R M 2.9999 0 ja

DE WIJN Peter SC Den Bosch 1952 L M 2.9999 0 ja

JELDERS Christiaan FC Almere 1990 R M 2.9999 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

2 Nationen, 34 Starter (34 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 004 110.0 GER STEINBERGER Raphael NR Fechtzentrum Solingen M ja

2. 0 007 67.0 GER STYN Robert NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

3. 0 009 44.0 GER BERKEL Dominik NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

4. 0 010 39.0 GER BUSCH Max NR Fechtzentrum Solingen M ja

5. 0 011 38.0 GER STAND Thomas NR Neusser SV M ja

6. 0 012 37.0 GER DEHN Julius NR EFG Essen M ja

7. 0 014 35.0 GER HESS Alexander NR Aachener FC M ja

8. 0 016 27.0 GER BÄHREN Jonas NR Rheydter TV M ja

9. 0 019 24.0 GER DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

10. 0 022 18.0 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen M ja

11. 0 024 17.0 GER FREUND Sebastian NR Wuppertaler FC M ja

12. 0 025 17.0 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn M ja

13. 0 028 9.0 GER BAUM Stephan NR OFC Bonn M ja

14. 0 031 8.0 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB M ja

15. 0 032 6.0 GER VORBERG Bjarne NR Rheydter TV M ja

16. 0 033 6.0 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen M ja

17. 0 045 1.0 GER BARTL Jonathan NR Rheydter TV M ja

18. 0 047 1.0 GER HERDEGEN Matthias NR OFC Bonn M ja

19. 0 049 1.0 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK M ja

20. 0 050 1.0 GER SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV M ja

21. 0 051 1.0 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK M ja

T 9 000 GER FRUH Simon NR Rheydter TV M ja

T 9 000 GER HEIN Hartmut NR Rheydter TV M ja

T 9 000 GER NEU Markus NR Fecht Club Krefeld M ja

T 9 000 GER HAUSCHILD Nicholas NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 GER HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz M ja

T 9 000 GER BENDA Stefan NR 1. FC Quadrath-Ichendorf M ja

T 9 000 GER KLASS Oliver NR Solinger TB M ja

T 9 000 NED BIJKER Peter s.v. RobbSchermen M ja

T 9 000 NED DE MUINCK KEIZER Willem M ja

T 9 000 NED DE WIJN Peter SC Den Bosch M ja

T 9 000 NED JELDERS Christiaan FC Almere M ja

T 9 000 GER VOß Thilo WE TV Paderborn M ja

T 9 000 GER REALE Adrian NR DFC Düsseldorf M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

1 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich Senior



37. Lajos-Csire-Gedächtnisturnier

Krefeld (GER)
07.10.2018 - 09:30

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0003
07.10.2018 09:23

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Csire, Lajos - FC Krefeld
Ruyters, Amrei - Observateur RFeB
Lerner, Alexander - Düsseldorfer FV
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Modus

Teilnehmer 34 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.10. 15:45

34 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

29 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.71% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.10. 15:45

32er KO ohne Hoffnungslauf

29 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

1 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KRAHMER Mathias, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MAYSAMI Mahmoud GER Duisburger FK 1 V5 D2 D0 D4 D1 D0 1 12 28 0.167 -16 7.
DE WIJN Peter NED SC Den Bosch 2 D3 V5 D1 D4 D2 D4 1 19 27 0.167 -8 5.
DOROSCHEWSKI Johannes GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V5 D2 D2 D4 D3 D2 1 18 27 0.167 -9 6.
STEINBERGER Raphael GER Fechtzentrum Solingen 4 V5 V5 V5 V5 D3 V5 5 28 10 0.833 18 2.
SCHÜßLER Thomas GER Düsseldorfer FV 5 V5 V5 V5 D1 D2 D1 3 19 27 0.500 -8 4.
HEIN Hartmut GER Rheydter TV 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 13 1.000 17 1.
FREUND Sebastian GER Wuppertaler FC 7 V5 V5 V5 D1 V5 D2 4 23 17 0.667 6 3.

Runde 2 | Bahn 2

LERNER Alexander, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
STYN Robert GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V5 V5 V5 V5 V4 V5 6 29 14 1.000 15 1.
HUSEMANN Luca GER EFG Essen 2 D1 V5 V5 D2 D3 V5 3 21 18 0.500 3 4.
BARTL Jonathan GER Rheydter TV 3 D1 D1 D4 D2 D0 D4 0 12 30 0.000 -18 7.
DE MUINCK KEIZER Willem NED 4 D3 D0 V5 D4 D2 V5 2 19 26 0.333 -7 5.
JELDERS Christiaan NED FC Almere 5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 5 29 16 0.833 13 2.
HESSE Jonas GER OFC Bonn 6 D3 V5 V5 V5 D3 V5 4 26 16 0.667 10 3.
NEU Markus GER Fecht Club Krefeld 7 D2 D2 V5 D2 D0 D2 1 13 29 0.167 -16 6.

Runde 3 | Bahn 3

MAKHOVSKA Florina, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VOß Thilo GER TV Paderborn 1 V4 V5 V3 D4 D2 V5 4 23 20 0.667 3 3.
BÄHREN Jonas GER Rheydter TV 2 D4 V5 V5 V5 V5 V5 5 29 18 0.833 11 1.
KLASS Oliver GER Solinger TB 3 D1 D2 V4 D4 V5 V5 3 21 24 0.500 -3 4.
MATTERN Oliver GER Duisburger FK 4 D2 D2 D3 D2 V5 V5 2 19 22 0.333 -3 5.
BERKEL Dominik GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 5 29 20 0.833 9 2.
HAUSCHILD Nicholas GER DFC Düsseldorf 6 V5 D4 D2 D2 D2 D4 1 19 27 0.167 -8 6.
BAUM Stephan GER OFC Bonn 7 D3 D2 D4 D3 D3 V5 1 20 29 0.167 -9 7.

Runde 4 | Bahn 4

HOPSTAKEN Louis, NED s.v. Scaramouche

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
REALE Adrian GER DFC Düsseldorf 1 V5 D3 D4 D3 D3 V5 2 23 25 0.333 -2 5.
FRUH Simon GER Rheydter TV 2 D3 D3 D3 V5 D3 D3 1 20 26 0.167 -6 7.
MASTHOFF Bruno GER EFG Essen 3 V4 V5 D3 V5 D3 D3 3 23 23 0.500 0 3.
BEHR Peter Christian GER Solinger TB 4 V5 V5 V5 D1 D3 V5 4 24 23 0.667 1 2.
BIJKER Peter NED s.v. RobbSchermen 5 V4 D1 D3 V5 D2 D3 2 18 24 0.333 -6 6.
BUSCH Max GER Fechtzentrum Solingen 6 V5 V5 V5 V4 V5 V5 6 29 15 1.000 14 1.
HESS Alexander GER Aachener FC 7 D4 V5 V4 D4 V5 D1 3 23 24 0.500 -1 4.
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Runde 5 | Bahn 5

MÜLLER Ella, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BENDA Stefan GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 1 D2 V5 D0 D2 D1 1 10 23 0.200 -13 6.
DEHN Julius GER EFG Essen 2 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 11 0.800 13 1.
VORBERG Bjarne GER Rheydter TV 3 D3 D3 D3 D1 V5 1 15 23 0.200 -8 5.
STAND Thomas GER Neusser SV 4 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 14 0.800 8 2.
HUNDERTMARK Stephan GER GSV Porz 5 V5 D0 V5 D2 V5 3 17 17 0.600 0 3.
HERDEGEN Matthias GER OFC Bonn 6 V5 D1 D3 V5 D4 2 18 18 0.400 0 4.



37. Lajos-Csire-Gedächtnisturnier

Krefeld (GER)
07.10.2018 - 09:30

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0008
07.10.2018 15:45

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HEIN Hartmut Rheydter TV 6 6 30 13 1.000 17 Q

2 GER STYN Robert TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 29 14 1.000 15 Q

3 GER BUSCH Max Fechtzentrum Solingen 6 6 29 15 1.000 14 Q

4 GER STEINBERGER Raphael Fechtzentrum Solingen 5 6 28 10 0.833 18 Q

5 NED JELDERS Christiaan FC Almere 5 6 29 16 0.833 13 Q

6 GER BÄHREN Jonas Rheydter TV 5 6 29 18 0.833 11 Q

7 GER BERKEL Dominik TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 29 20 0.833 9 Q

8 GER DEHN Julius EFG Essen 4 5 24 11 0.800 13 Q

9 GER STAND Thomas Neusser SV 4 5 22 14 0.800 8 Q

10 GER HESSE Jonas OFC Bonn 4 6 26 16 0.667 10 Q

11 GER FREUND Sebastian Wuppertaler FC 4 6 23 17 0.667 6 Q

12 GER VOß Thilo TV Paderborn 4 6 23 20 0.667 3 Q

13 GER BEHR Peter Christian Solinger TB 4 6 24 23 0.667 1 Q

14 GER HUNDERTMARK Stephan GSV Porz 3 5 17 17 0.600 0 Q

15 GER HUSEMANN Luca EFG Essen 3 6 21 18 0.500 3 Q

16 GER MASTHOFF Bruno EFG Essen 3 6 23 23 0.500 0 Q

17 GER HESS Alexander Aachener FC 3 6 23 24 0.500 -1 Q

18 GER KLASS Oliver Solinger TB 3 6 21 24 0.500 -3 Q

19 GER SCHÜßLER Thomas Düsseldorfer FV 3 6 19 27 0.500 -8 Q

20 GER HERDEGEN Matthias OFC Bonn 2 5 18 18 0.400 0 Q

21 GER REALE Adrian DFC Düsseldorf 2 6 23 25 0.333 -2 Q

22 GER MATTERN Oliver Duisburger FK 2 6 19 22 0.333 -3 Q

23 NED BIJKER Peter s.v. RobbSchermen 2 6 18 24 0.333 -6 Q

24 NED DE MUINCK KEIZER Willem 2 6 19 26 0.333 -7 Q

25 GER VORBERG Bjarne Rheydter TV 1 5 15 23 0.200 -8 Q

26 GER BENDA Stefan 1. FC Quadrath-Ichendorf 1 5 10 23 0.200 -13 Q

27 GER FRUH Simon Rheydter TV 1 6 20 26 0.167 -6 Q

28 NED DE WIJN Peter SC Den Bosch 1 6 19 27 0.167 -8 Q

28 GER HAUSCHILD Nicholas DFC Düsseldorf 1 6 19 27 0.167 -8 Q

30 GER BAUM Stephan OFC Bonn 1 6 20 29 0.167 -9 E

31 GER DOROSCHEWSKI Johannes TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 18 27 0.167 -9 E

32 GER NEU Markus Fecht Club Krefeld 1 6 13 29 0.167 -16 E

33 GER MAYSAMI Mahmoud Duisburger FK 1 6 12 28 0.167 -16 E

34 GER BARTL Jonathan Rheydter TV 0 6 12 30 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HEIN Hartmut NR Rheydter TV 6 6 30 13 1.000 17

2 GER STYN Robert NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 29 14 1.000 15

3 GER BUSCH Max NR Fechtzentrum Solingen 6 6 29 15 1.000 14

4 GER STEINBERGER Raphael NR Fechtzentrum Solingen 5 6 28 10 0.833 18

5 NED JELDERS Christiaan FC Almere 5 6 29 16 0.833 13

6 GER BÄHREN Jonas NR Rheydter TV 5 6 29 18 0.833 11

7 GER BERKEL Dominik NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 29 20 0.833 9

8 GER DEHN Julius NR EFG Essen 4 5 24 11 0.800 13

9 GER STAND Thomas NR Neusser SV 4 5 22 14 0.800 8

10 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn 4 6 26 16 0.667 10

11 GER FREUND Sebastian NR Wuppertaler FC 4 6 23 17 0.667 6

12 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 4 6 23 20 0.667 3

13 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB 4 6 24 23 0.667 1

14 GER HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz 3 5 17 17 0.600 0

15 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen 3 6 21 18 0.500 3

16 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 3 6 23 23 0.500 0

17 GER HESS Alexander NR Aachener FC 3 6 23 24 0.500 -1

18 GER KLASS Oliver NR Solinger TB 3 6 21 24 0.500 -3

19 GER SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV 3 6 19 27 0.500 -8

20 GER HERDEGEN Matthias NR OFC Bonn 2 5 18 18 0.400 0

21 GER REALE Adrian NR DFC Düsseldorf 2 6 23 25 0.333 -2

22 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK 2 6 19 22 0.333 -3

23 NED BIJKER Peter s.v. RobbSchermen 2 6 18 24 0.333 -6

24 NED DE MUINCK KEIZER Willem 2 6 19 26 0.333 -7

25 GER VORBERG Bjarne NR Rheydter TV 1 5 15 23 0.200 -8

26 GER BENDA Stefan NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1 5 10 23 0.200 -13

27 GER FRUH Simon NR Rheydter TV 1 6 20 26 0.167 -6

28 NED DE WIJN Peter SC Den Bosch 1 6 19 27 0.167 -8

29 GER HAUSCHILD Nicholas NR DFC Düsseldorf 1 6 19 27 0.167 -8 T28
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
HEIN Hartmut
NR Rheydter TV

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
HESS Alexander
NR Aachener FC

GER V 15

16
MASTHOFF Bruno
NR EFG Essen

GER D 14

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 1

9
STAND Thomas
NR Neusser SV

GER V 15

24 DE MUINCK KEIZER Willem NED D 11

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 2

25
VORBERG Bjarne
NR Rheydter TV

GER D 7

8
DEHN Julius
NR EFG Essen

GER V 15

  R: LERNER Alexander (GER)

  Bahn 2

5
JELDERS Christiaan
FC Almere

NED V 15

28
DE WIJN Peter
SC Den Bosch

NED D 7

  R: LERNER Alexander (GER)

  Bahn 3

21
REALE Adrian
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

12
VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER D 14

  R: HOPSTAKEN Louis (NED)

  Bahn 3

13
BEHR Peter Christian
NR Solinger TB

GER V 15

20
HERDEGEN Matthias
NR OFC Bonn

GER D 11

  R: HOPSTAKEN Louis (NED)

  Bahn 3

29
HAUSCHILD Nicholas
NR DFC Düsseldorf

GER D 7

4
STEINBERGER Raphael
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

  R: HOPSTAKEN Louis (NED)

Bahn 1

HEIN Hartmut
NR Rheydter TV

GER D 9

HESS Alexander (17)
NR Aachener FC

GER V 15

R: HOPSTAKEN Louis (NED)

Bahn 1

STAND Thomas
NR Neusser SV

GER D 13

DEHN Julius
NR EFG Essen

GER V 15

R: HOPSTAKEN Louis (NED)

Bahn 2

JELDERS Christiaan
FC Almere

NED V 15

REALE Adrian (21)
NR DFC Düsseldorf

GER D 11

R: MAKHOVSKA Florina (GER)

Bahn 2

BEHR Peter Christian
NR Solinger TB

GER D 4

STEINBERGER Raphael
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

R: MAKHOVSKA Florina (GER)

Bahn 1

HESS Alexander (17)
NR Aachener FC

GER D 9

DEHN Julius
NR EFG Essen

GER V 15

R: LERNER Alexander (GER)

Bahn 1

JELDERS Christiaan
FC Almere

NED D 6

STEINBERGER Raphael
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

R: LERNER Alexander (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BUSCH Max
NR Fechtzentrum Solingen

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

19
SCHÜßLER Thomas
NR Düsseldorfer FV

GER D 13

14
HUNDERTMARK Stephan
NR GSV Porz

GER V 15

  R: LERNER Alexander (GER)

  Bahn 2

11
FREUND Sebastian
NR Wuppertaler FC

GER V 15

22
MATTERN Oliver
NR Duisburger FK

GER D 13

  R: LERNER Alexander (GER)

  Bahn 5

27
FRUH Simon
NR Rheydter TV

GER D 10

6
BÄHREN Jonas
NR Rheydter TV

GER V 15

  R: DONKE Richard (GER)

  Bahn 5

7
BERKEL Dominik
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER V 15

26
BENDA Stefan
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER D 1

  R: DONKE Richard (GER)

  Bahn 8

23
BIJKER Peter
s.v. RobbSchermen

NED D 10

10
HESSE Jonas
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: MÜLLER Ella (GER)

  Bahn 8

15
HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER V 15

18
KLASS Oliver
NR Solinger TB

GER D 8

  R: MÜLLER Ella (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
STYN Robert
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER

 

Bahn 7

BUSCH Max
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

HUNDERTMARK Stephan
NR GSV Porz

GER D 8

R: LERNER Alexander (GER)

Bahn 7

FREUND Sebastian
NR Wuppertaler FC

GER D 7

BÄHREN Jonas
NR Rheydter TV

GER V 15

R: LERNER Alexander (GER)

Bahn 8

BERKEL Dominik
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER V 15

HESSE Jonas
NR OFC Bonn

GER D 14

R: NIETHEN Jan (GER)

Bahn 8

HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER V 15

STYN Robert
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER D 14

R: NIETHEN Jan (GER)

Bahn 2

BUSCH Max
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

BÄHREN Jonas
NR Rheydter TV

GER D 13

R: HOPSTAKEN Louis (NED)

Bahn 2

BERKEL Dominik
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER V 15

HUSEMANN Luca (15)
NR EFG Essen

GER D 14

R: HOPSTAKEN Louis (NED)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
DEHN Julius (8)
NR EFG Essen

GER D 6

4
STEINBERGER Raphael
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

  R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

  Bahn 2

3
BUSCH Max
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 11

2
BERKEL Dominik (7)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER V 15

  R: MAKHOVSKA Florina (GER)

Bahn 1

STEINBERGER Raphael (4)
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

BERKEL Dominik (7)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER D 12

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STEINBERGER Raphael NR Fechtzentrum Solingen 1985

2 GER BERKEL Dominik NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1997

3 GER BUSCH Max NR Fechtzentrum Solingen 1997

3 GER DEHN Julius NR EFG Essen 2000

8er Tableau

5 NED JELDERS Christiaan FC Almere 1990

6 GER BÄHREN Jonas NR Rheydter TV 1995

7 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen 1999

8 GER HESS Alexander NR Aachener FC 1966

16er Tableau

9 GER HEIN Hartmut NR Rheydter TV 1966

10 GER STYN Robert NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995

11 GER STAND Thomas NR Neusser SV 1986

12 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn 1989

13 GER FREUND Sebastian NR Wuppertaler FC 1986

14 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB 1966

15 GER HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz 1967

16 GER REALE Adrian NR DFC Düsseldorf 1989

32er Tableau

17 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1987

18 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 1998

19 GER KLASS Oliver NR Solinger TB 1964

20 GER SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV 1967

21 GER HERDEGEN Matthias NR OFC Bonn 1957

22 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1990

23 NED BIJKER Peter s.v. RobbSchermen 1968

24 NED DE MUINCK KEIZER Willem 1995

25 GER VORBERG Bjarne NR Rheydter TV 1997

26 GER BENDA Stefan NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1971

27 GER FRUH Simon NR Rheydter TV 1996

28 NED DE WIJN Peter SC Den Bosch 1952

28 GER HAUSCHILD Nicholas NR DFC Düsseldorf 1987

Vorrunde

30 GER BAUM Stephan NR OFC Bonn 1981

31 GER DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1985

32 GER NEU Markus NR Fecht Club Krefeld 1965

33 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 1965

34 GER BARTL Jonathan NR Rheydter TV 1998
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER NIETHEN Jan 2 2 0 0

PAULY Michael 0 0 0

LERNER Alexander 1 4 2 2 9 0 0

HOHLBEIN Frauke 0 0 0

MAKHOVSKA Florina 1 2 1 4 0 0

ARNHOLD Timon 0 0 0

CSIRE Lajos 0 0 0

D HERCHNER Kira 0 0 0

KRAHMER Mathias 1 2 3 0 0

LANGER Mia Sophie 0 0 0

SPIERZAK Lorenz 0 0 0

STANGE Jakob 0 0 0

WIENANDS Jeremy 0 0 0

BIEßNER Georg 0 0 0

B B HEIN Hartmut 0 0 0

D DJORDJEVIC Stefan 1 1 0 0

CN BERNSTEIN Heike 0 0 0

D KOLDITZ Hendrik - Kilian 1 1 0 0

CN RUYTERS Amrei 0 0 0

BÖRGER Lina Fortuna 0 0 0

MÜLLER Ella 1 2 3 0 0

SACKERMANN Jonas 0 0 0

VON PRONDZINSKI Maja 0 0 0

HUN D MOHACSI Dori 0 0 0

NED CN CN HOPSTAKEN Louis 1 3 2 2 8 0 0

JANSEN Christian 0 0 0

26 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STEINBERGER Raphael NR Fechtzentrum Solingen 1985

Silber GER BERKEL Dominik NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1997

Bronze GER DEHN Julius NR EFG Essen 2000

Bronze GER BUSCH Max NR Fechtzentrum Solingen 1997


